

Tenneco Holdings Danmark ApS

Axeltorv 2
1609 Copenhagen
CVR No. 83130210

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2022

Niels Vahman Bang

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Tenneco Holdings Danmark ApS

Axeltorv 2

1609 Copenhagen

Business Registration No.: 83130210

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Executive Board

Diego Martin Panella

Bart René R. Putzeys

Niels Vahman Bang

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 Copenhagen Ø

CVR No.: 34209936

Management commentary

Primary activities

The activity of the Company consists in holding shares in subsidiaries.

Description of material changes in activities and finances

As mentioned under Accounting Policies, the Company does not prepare consolidated financial statements according to section 112 of the Danish Financial Statements Act.

The loss for the year amounts to DKK 673 thousands (2020: loss of DKK 18,547 thousands), which is not considered satisfactory by the Company's management.

Management expects a profit for 2022.

Events after the balance sheet date

Subsequent to the balance sheet date a conflict between Russia and Ukraine has resulted in massive sanctions against Russia and Russian companies. Tenneco Holdings Danmark ApS holds a subsidiary in Russia, Tenneco Automotive Volga, who is affected by the sanctions. We refer to note 1.

Except for the events mentioned, no subsequent events have been identified that could potentially affect the financial statements for 2021.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Administrative expenses		(273)	(180)
Operating profit/loss		(273)	(180)
Other financial income	2	20	19
Impairment losses on financial assets		0	(18,297)
Other financial expenses	3	(363)	(146)
Profit/loss before tax		(616)	(18,604)
Tax on profit/loss for the year	4	(57)	57
Profit/loss for the year		(673)	(18,547)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(673)	(18,547)
Proposed distribution of profit and loss		(673)	(18,547)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Investments in group enterprises		448,586	448,586
Financial assets	5	448,586	448,586
Fixed assets		448,586	448,586
Income tax receivable		0	94
Receivables		0	94
Cash		2,285	2,024
Current assets		2,285	2,118
Assets		450,871	450,704

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		375,233	375,906
Equity		425,233	425,906
Other provisions	6	19,000	18,746
Provisions		19,000	18,746
Payables to group enterprises		6,470	5,895
Other payables		168	157
Current liabilities other than provisions		6,638	6,052
Liabilities other than provisions		6,638	6,052
Equity and liabilities		450,871	450,704
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Contingent liabilities	7		
Group relations	8		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	50,000	375,906	425,906
Profit/loss for the year	0	(673)	(673)
Equity end of year	50,000	375,233	425,233

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

Due to the ongoing conflict in Ukraine, Russia has been heavily sanctioned by the rest of the world. These sanctions have an effect to the Russian subsidiary Tenneco Automotive Volga. The subsidiary is currently measured at cost at a value of DKK 13,2 mio.

Management currently do not see any impairment needs for 2021, but there is an uncertainty related to the long term operational plan for the entity which has an effect on assessing the measurement of the company.

2 Other financial income

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Other interest income	20	19
	20	19

3 Other financial expenses

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	108	100
Exchange rate adjustments	255	46
	363	146

4 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK'000	2020 DKK'000
Current tax	57	(57)
	57	(57)

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000
Cost beginning of year	703,757
Cost end of year	703,757
Impairment losses beginning of year	(255,171)
Impairment losses end of year	(255,171)
Carrying amount end of year	448,586

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Walker Danmark ApS	Denmark	corporation	100
Tenneco Automotive Holdings South Africa (Pty.) Ltd.	South Africa	corporation	74,9
Kinetic Ptd. Ltd.	Australia	corporation	100
Tenneco Automotve Eastern Europa Sp.z o. o.	Poland	corporation	100
Tenneco Automotive Volga	Russia	corporation	100
Tenneco Clean Air Luxembourg S.A.	Luxembourg	corporation	100

6 Other provisions

Guarantee commitment relating to subsidiary with negative equity DKK 19,000k (2020: DKK 18.746k)

7 Contingent liabilities

In connection with the establishment of a group cash pool arrangement, the Company has provided any positive deposit on the cash pool account as security. The balance of the cash pool account consists of a deposit of DKK 2,211k at 31-12-2021.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Tenneco Inc. 27300 W. Eleven Mile Road, Southfield MI 48034, U.S.A.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Tenneco Inc. 27300 W. Eleven Mile Road, Southfield MI 48034, U.S.A.
